Lo dicho es en lo general de maledicencia en vn publico escrito contra vn Superior, pero en lo individual de los Obispos, sube tanto de punto

R esta

(216) Ex illo Mathci 25. n. 24. Domine scio, quia homo durus es: metis vbi non seminasti &c. Vbi C. H. ex D. Hieron. ibi: Qui simpliciter debuit cisteri: & orare patrem familè contratio calumniamur. & hinc se prudenti fecisse consilio. D. Chrysol. homil. 41. in Genes. ibi: O multum famuli! O immensam ingratitude! Nam non solum contempsit & nihil negotiorum est ratem obli concredito; sed & pro talento accusationem attulit. Ita enim solet malitia. Obtrebrat rationem, & eum, qui semel à vna est averfus, in praeceptis ferri facit.

(217) Audi quasi pro instituto scandescens regium Regum Interpretem Mendoz. lib. 1. Regum cap. 8. n. 22. anpotat. 36. sect. 5. n. 10. ibi: Quid? Quod non solum habenas scelerum laxat, cum maxime contrahenda videbantur; sed in ipsam indicem, cum iam puniturus surget prociator insolens: & vbi cauere deberat ne puniretur, ibi licentius, & impudentius committit, unde grauius, & atrocius punitur.

[218] Et præter præfigata in antecedentibus optimè D. Zeprian. epist. 65. ad Florent. ibi: Custodes & docentes Sacerdotalem horum seruari oportere contra Pontificem nihil dixit, sed in omentum suam tantummodo purgans, respondit, si male locutus sum &c.

(219) Ut aperte probatur ex l. vnica C. de famol. libell. l. 1. C. Theod. eod. l. 3. tit. 9. part. 7. cum pluribus, quos cumulat Matheu d. contrav. 74. n. 19 & pro re præfenti, debiraque reverentia t piscopis etiã indigna perpetrantibus. D. Cipriani. lib. 3. epist. 9. relatus in cap. Dominus 93. dist. ibi: Dominus noster ipse Iesus Christus Rex & iudex, & Deus noster usque ad passionis diem servavit honorem Pontificibus, & Sacerdotibus, quamvis illi, nec timorem Dei, nec agnitionem Christi seruassent. D. Bernard. scem. 1. de adventu ibi: Non presentibus persona meritis, sed ordinatione divina, & ipsius dignitati opij referentes, iunctis quæ ex D. Greg. Chriltoit. P. Damian. iustia dabimus. Et post Germon. & alios Aeuña in d. cap. Dominus, Sperell. part. 3. cap. 8.

(220) Exodii 22. *Dixi non detrahes, & Principi Populi qui non maledices* Quæ de Sacerdotibus accipit D. Gregor. Magnus lib. 4. epist. 31. ibi: *Dixi non detrahes, scilicet sacerdotibus.* Et post Innocentius III. serm. 2. de conlectat. Pontif. & in cap. cum ex iniuncto de hæreticis in fine principij.

(221) Concil. Aquilgranens. can. 5. ibi: *Licet Sacerdotes in multis sint negligentes, non tamen vituperandi, sed propter illum, cuius ministerium gerunt & audiendi & congruo honore venerandi: post Apostolos enim ad ipsos hæc sententia dirigitur, que vos audit me audit.* Vbi vides Sacerdotum nomine Episcopos intelligi iuxta Conciliorum, & Patrum morem.